
Universidad Nacional de Córdoba
2022

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00017774-UNC-ME#FL Designación Prof. Cad

 
VISTO:

La solicitud de designación interina elevada por Secretaría Académica de la Profesora Ana Cecilia CAD (Leg.
Univ. N° 49.809) en un cargo de Profesor Asistente D.S. (115) en la Cátedra de LENGUA INGLESA II –Sección
Inglés- de esta Facultad de Lenguas.

Y CONSIDERANDO:

Que el cargo se encuentra vacante por renuncia de la Prof. Julieta Salinas (RHCD N° 99/2019).

La necesidad de asegurar el normal dictado de la asignatura y en cumplimiento de lo estipulado en la RHCD N°
259/2008.

Y las reglamentaciones vigentes.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

ad referendum del Honorable Consejo Directivo

RESUELVE:

Art. 1°.- Designar con carácter interino a la Profesora Ana Cecilia CAD (Leg. Univ. N° 49.809) en un cargo
de Profesor Asistente D.S. (115) en la Cátedra LENGUA INGLESA II –Sección Inglés- de esta Facultad de
Lenguas, desde el 1 hasta el 28 de febrero de 2022.

Art. 2°.- La designación efectuada en el artículo anterior se hará efectiva a partir de la fecha de Alta que consigne el
Departamento de Personal y Sueldo de la Facultad, en el Acta que deberá firmar la interesada. 

Art. 3°.- La Señora Profesora CAD deberá concurrir a la Caja Complementaria de jubilados y pensionados de la
Universidad Nacional de Córdoba con la copia respectiva en el término de 10 días a sus efectos.

Art. 4°.- Comuníquese y dé forma.-




	fecha: Jueves 3 de Febrero de 2022
	numero_documento: RD-2022-34-E-UNC-DEC#FL
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-02-03T11:20:48-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-02-03T15:38:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-02-03T15:46:18-0300
	GDE UNC




